PAGE
2

СХОД ГРАЖДАН
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО ОРЕЛЬ-ЧЛЯ"

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
от 28.02.2020 № 55-103
О списке членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с пунктом 1.4 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденного решением Схода граждан сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края от 03 марта 2016 г. № 4-4, Схода граждан сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Список членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Вр.и.о. главы сельского поселения                                                             Т.А. Волкова
УТВЕРЖДЕНО

решением Схода граждан сельского
поселения "Село Орель-Чля"
Николаевского муниципального района Хабаровского края

от 28.02.2020 № 55-103
СПИСОК

членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур
 на должность главы сельского поселения "Село Орель-Чля"
 Николаевского муниципального района Хабаровского края
	Костырин

Иван Иванович

	-
	заместитель главы администрации Николаевского муниципального района Хабаровского края по городскому хозяйству (по согласованию)

	Крутов

Александр Евгеньевич
	-
	начальник отдела по дела гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Николаевского муниципального района Хабаровского края (по согласованию)

	Сахабиева
Наталья Мидхатовна
	-
	начальник отдела по организационной работе и общим вопросам администрации Николаевского муниципального района Хабаровского края (по согласованию)

________